共青团吉首大学委员会

吉首大学2021年“建设伟大祖国，建设美丽家乡”主题演讲比赛结果公示

[bookmark: _GoBack]根据湖南省民宗委、湖南省教育厅、共青团湖南省委《关于举办第七届湖南省“建设伟大祖国建设美丽家乡”主题演讲比赛的通知》要求，4月1日转发了了此文件，各团总支共推选出27名选手参加校级主题演讲比赛。经过专家评审团评审，张灵等3名同学获得一等奖，李婷等4名同学获得二等奖，粟礼妮等7名同学获得三等奖，现将评选结果予以通报（详见附件），并推荐获得一等奖的前两名同学代表学校参加省赛。
附件：
《吉首大学2021年“建设伟大祖国建设美丽家乡”主题演讲比赛获奖名单》

共青团吉首大学委员会
2021年4月18日

附件：
吉首大学2021年“建设伟大祖国，建设美丽家乡”
主题演讲比赛获奖名单
	序号
	姓名
	民族
	学院
	等级

	1
	张灵
	苗族
	文学与新闻传播学院
	一等奖

	2
	刘永统
	土族
	软件学院
	一等奖

	3
	屈钊宇
	土家族
	文学与新闻传播学院
	一等奖

	4
	李婷
	土家族
	国际教育学院
	二等奖

	5
	蔡谨
	苗族
	数学与统计学院
	二等奖

	6
	向晓君
	土家族
	化学化工学院
	二等奖

	7
	杨淇琴
	侗族
	旅游与管理工程学院
	二等奖

	8
	粟礼妮
	侗族
	预科学院
	三等奖

	9
	赵天然
	土家族
	软件学院
	三等奖

	10
	庹湛
	土家族
	文学与新闻传播学院
	三等奖

	11
	彭覃纳川
	土家族
	法学与公共管理学院
	三等奖

	12
	曾益
	瑶族
	体育科学学院
	三等奖

	13
	李晗钰
	满足
	民族预科教育学院
	三等奖

	14
	马蓉
	彝族
	医学院
	三等奖